
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

343930,27 630474,63 1089466,16 0,00 -115061,26

343930,27 513667,22 432009,35 0,00 425588,14

0,00 29081,41 318553,14 0,00 -289471,73

0,00 74691,30 326198,07 0,00 -251506,77

0,00 13034,70 12705,60 0,00 329,10

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

498674,84 459645,40 60438,88

375698,64 342837,99 50474,79

32239,32 29081,41 2832,42

78031,26 74691,30 5574,00

12705,62 13034,70 1557,67

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7
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1.9

1.10

2.

3.

4.

5.

6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Текущий ремонт

Содержание жилья

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Подготовка проектно-сметной документации  

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

в т.ч. 

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№26 Восход

 Статья доходов

Всего по дому

0,00

Прочие поступления, руб. 

170829,23

170829,23

0,00

Вывоз мусора                                                                                                                                                                                                                 

Установка ОПУ

Подготовка проектно-сметной документации  

Услуги паспортного стола

Расходы на управление

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории

44345,96

118838,74

Стоимость работ, руб. 

419486,44

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

9301,94

123771,80

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Ремонт отмостки                                                                                                                                                                                                              

Ремонт  крыльца + цоколь                                                                                                                                                                                                     

Текущий ремонт общего имущества:

Ремонт кладки приямков 8 шт                                                                                                                                                                                                  

Ремонт  цоколя +ремонт крылец                                                                                                                                                                                                

Сброс снега                                                                                                                                                                                                                  

132947,47

6919,06

10020,41

79127,79

75880,30

Электроэнергия МОП

Капитальный ремонт

Прочие работы
Подготовка проектно-сметной документации  

ТУ систем учета                                                                                     

0,00

338720,98

9160,80

0,00

5000,00

7456,96

Установка малых форм                                                                                

Транспорт (завоз земли, песка)                                                                      

326198,07

65,95

13658,11

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

34131,00

12705,60

318553,14

5005,92

34622,76

16489,44

23818,08


